

K.T. Revision, Vejle ApS

Niels Finsensvej 20, 7100 Vejle CVR nr. 70 96 98 15
Tlf. 75 82 04 44

Madabout Outdoor ApS
Dalbygade 40M
6000 Kolding

CVR. NR. 38 14 90 59

ÅRSRAPPORT

(1/1 2023 – 31/12 2023)
(7. regnskabsår)
(Eksternt regnskab)

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.**

Kolding den 5. juli 2024

Jens Rasmus Leonhard Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madabout Outdoor ApS
Dalbygade 40 M
6000 Kolding

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 38149059

Stiftet: 1. november 2016

Hjemstedskommune: Kolding Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Rasmus Leonhard Bech
Mikkel Sort

Direktion

Jens Rasmus Leonhard Bech

Revisor

K.T. Revision, Vejle ApS
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er medlemsklub med salg af medlemskaber inkl. Udgivelse af magasin samt salg af aktiviteter såsom ture og kurser indenfor friluftsliv og vandring.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af 2023 er ikke tilfredsstillende. Årsagen er at omsætningen på salg af vandreture er faldet med 30% i forhold til 2022.

Vi har igangsat en række tiltag, som har hævet omsætningen med 47% efter pr. 30. juni i 2024 i forhold til samme periode 2023.

Der er ligeledes igangsat tiltag for at øge effektiviteten, og vi forventer en nedgang i lønomkostninger i 2024.

Kapitaltab

Selskabet har mistet mere end 50% af selskabskapitalen, og ledelsen har derfor igangsat udarbejdelse af handlingsplan for reetablering af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.095.085	1.729
Personaleomkostninger	1	1.545.910	1.534
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		135.955	106
Ordinært resultat før finansielle poster		-586.779	89
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		11.441	4
Resultat før skat		-598.221	87
Skat af årets resultat	2	-118.318	22
Årets resultat		-479.903	65
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-49.634	-114
Årets resultat		-479.903	65
Til disposition		-529.537	-50
Overført resultat		-529.537	-50
Disponeret i alt		-529.537	-50

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		214.649	231
Immaterielle anlægsaktiver i alt		214.649	231
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.666	300
Materielle anlægsaktiver i alt		248.666	300
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		20.330	23
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.330	23
Anlægsaktiver i alt		483.645	555
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.396	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		3	4
Udskudt skatteaktiv		241.912	124
Andre tilgodehavender		91.253	178
Tilgodehavender i alt		515.564	305
Likvide beholdninger		208.222	159
Omsætningsaktiver i alt		723.786	464
Aktiver i alt		1.207.431	1.019

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		72.464	72
Overført resultat		-529.537	-50
Egenkapital i alt		-457.073	23
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.434	18
Anden gæld		1.477.792	978
Periodeafgrænsningsposter		77.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.664.504	996
Gældsforpligtelser i alt		1.664.504	996
Passiver i alt		1.207.431	1.019
Øvrige noter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2023 kr.	2022 tkr.
	Løn, gager og vederlag	1.505.035	1.506
	Andre udgifter til social sikring	40.875	28
	Personaleomkostninger i alt	1.545.910	1.534

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 3.

2	Skat af årets resultat	2023 kr.	2022 tkr.
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-118.318	22
	Skat af årets resultat i alt	-118.318	22

3 Øvrige noter

Selskabet har mistet mere end 50% af selskabskapitalen, og ledelsen har derfor igangsat udarbejdelse af en handlingsplan for reetablering af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.